
名護 第２３６号
令和4年4月21日

各市町村教育委員会 教育長 殿
国頭地区 小・中学校
校長 および 職員の皆様
保護者 および 地域の皆様

沖縄県立名護高等学校

（公印省略）

令和５年度開校予定「沖縄県立名護高等学校附属桜中学校」
設立に向けてのご意見等「アンケートご回答」のお願い（依頼）

平素より、本校の教育活動等へのご理解を賜り、誠にありがとうございます。
さて、みだしのことについて、ご協力をお願いいたします。
令和５年度に開校予定の「附属 桜中学校」ですが、北部地区にお住まいの地域の方

々や学校関係者より、幅広くご意見等を集めさせていただくことで、今後、学校づくり
にしっかりと活かしていきたいと思います。
年度スタートのご多用の折ですが、何卒ご協力いただきますようお願い申し上げます。
市町村教育委員会におかれましては、お見知りおき下さい。

記
１ 回答の方法
以下のサイトにアクセスの上、忌憚のないご意見等をたくさんご入力下さい。
PCでもスマートフォンでも回答できます。
https://forms.office.com/r/KRvdjMtTRU

２ 回答の期限
５月２０日金曜日までにお願いいたします。

本件の担当
沖縄県立名護高等学校附属桜中学校
準備室 千葉康成 chibays@open.ed.jp
Tel:0980-52-2645 Fax:0980-54-1557

https://forms.office.com/r/KRvdjMtTRU

